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YLEISKATSAUS TOIMINTAVUOTEEN 

Toimintavuosi 2020 
Mennyt vuosi oli yhdistyksemme 102. toimintavuosi ja yhdistyneen yhdistyksen 4. toimintavuosi. 
Neuvotteluja yhdistymisistä käytiin myös vuoden aikana. Haasteena on ollut löytää luottamusmiehiä 
jokaiselle alueelle. Pirkanmaan alueella on yhdistyksen lisäksi vielä 4 muuta ammattiliitto Jytyn 
yhdistystä. 
 
Koronapandemia on värittänyt toimintavuotta kokonaisuudessaan. Liiton koulutuksia ja tapahtumia 
on peruutettu, mutta mm. luottamusmieskoulutukset on pääsääntöisesti yritetty järjestää 
verkkokoulutuksina. Yhdistyksen koulutukset, kokoukset ja tapahtumat on niin ikään pidetty mm. 
TEAMSillä. Jäsenille on koitettu järjestää tapahtumia pandemiasta huolimatta. 
 
Jyty Pirkanmaan ry:n talous perustui 1,32 % jäsenmaksuun ennakonpidätyksen alaisesta palkasta ja 
euromääräiseen 5 euroon niiden osalta, joilla ei ole palkkatuloja. Kannatusjäsenmaksu oli 60 €/v ja 
opiskelijajäsenmaksu 36 €/v. Hyvät sijoitukset ovat taanneet taloudellista vakautta. 
 
Eläköityminen kunta-alalla on edelleen suurta ja siitä seurauksena on ollut jonkin verran 
jäsenmäärän supistumista. Yhdistyksen jäsenmäärä on kuitenkin pysynyt toimintavuoden aikana 
tasaisena. Uusia jäseniä liittyy riittävästi takaamaan tasaisen jäsenmäärän. Edunvalvontaa ovat 
työllistäneet koronapandemian aiheuttamat lomautukset ja tuotannolliset sekä taloudelliset YT-
neuvottelut ja irtisanomiset. Tämän lisäksi aloilla, joilla se on mahdollista, laaja-alaiset etätöihin 
siirtymiset. Suurimmissa työehtosopimuksissamme alkoi myös uusi kausi 2020-2021. 

Länsi-Suomen aluetoiminta 
Toimintakertomuksellisesti aluetoiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Aluejako 
uudistettiin syksyllä 2016 ja yhdistyksemme kuuluu Länsi-Suomen alueeseen.  
Aluetoimisto on järjestänyt alueensa puheenjohtajille ja luottamusmiehille omia neuvottelupäiviä 
sekä aluetapaamisia.  

Liiton kuulumisia 
Liittotasolla on uudistettu edelleen hallintoa että suunniteltu uutta liiton strategiaa. Liittovaltuusto 
kokoontui vuonna 2020 viidesti, ylimääräisissä valtuuston kokouksissa huhtikuussa kahdesti 
TEAMSillä sekä syyskuussa Vantaalla, kevätkokouksessa toukokuussa Teamsillä ja syyskokouksessa 
marraskuussa Hämeenlinnassa. 

Kumppanuustoiminta 
Jäsenistömme on osallistunut myös STTK:n järjestämiin tilaisuuksiin. Yhdistyksemme jäsenet ovat 
toimineet myös STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunnassa yhteiskunnallisissa edunvalvontatehtävissä.  
 
Tampere 10.4.2021 
Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja 
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EDUNVALVONTA 

Luottamusmiestoiminta 

Kuntien ja kaupunkien edunvalvonta 2020 
Luottamusmiestoiminta vuoden 2020 aikana oli hyvin aktiivista. Pääluottamusmiehet ja 
luottamusmiehet edustivat vuoden aikana henkilöstöä ja jäsenistöä useissa eri tilaisuuksissa, 
yhteistyöryhmien kokouksissa sekä työryhmissä.  
Vuonna 2020 alkoi uusi sopimuskausi useimmilla edunvalvonta-aloilla ja sen mukaisesti maksettiin 
elokuussa yleiskorotukset.  
 
Luottamusmiehinä toimivat 2020: 
 

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies 

Keiturin Sote Oy Tuija Loukaskorpi - 

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen Marja Löytökorpi 

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen - 

Pirkanmaan Voimia Oy Laura Kauhala-Ala-Kapee - 

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola - 

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK Eija Siltakorpi Sirpa Nieminen 

Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa Tiina Jormalainen Kirsti Salmela 

Tampereen Vuokra-asunnot Oy Markku Virtanen Pirjo Reunanen 

      

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies 

Akaan kaupunki (plm) Satu Kari - 

Hämeenkyrön kunta (plm) Raija Vuorinen - 

Ikaalisten kaupunki (plm) Marjo Haapala - 

Kangasalan kaupunki (plm)  Anu Valkama, SUPER   Pirjo Tulenheimo 
Lempäälän kunta (plm) 
Maatalouslomittajat 

Marika Mikama 
Anne Ahola Juha Lampinen  

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) - - 

Nokian kaupunki (plm) Elina Autio Jaana Kakkonen 

Oriveden kaupunki (plm) Minna Lehti Minna Lähteinen 

Pälkäneen kunta (plm) -  - 

Urjalan kunta (plm) Markus Lohermaa - 

Valkeakosken kaupunki Merja Virta Terhi Helander 

Vesilahden kunta (plm) Tuija Mäkinen Merja Vallin 

Virtain kaupunki (plm) Sanna Viitanen - 

Ylöjärven kaupunki (plm) Riikka Hastén  - 
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Tampereen kaupunki   

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies 
Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen Sari Suokas 

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön  -  - 
palvelualue     

Hyvinvointipalvelut   
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut, Jaana Niemelä Reetta Salmijärvi 
Psykososiaalinen tuki, Vastaanottotoiminta   

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas  - 

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja  Marja-Riitta Rousio Suvi Ståhlberg  
vapaa-aikapalvelut, Sara Hildénin museo     

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, -  - 
Liikelaitokset     

 
HALLINTO 

Yhdistyksen kokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.8.2020 Tampereen Työväenteatterin Puistotornissa, 
Tampereella. Kokousta siirrettiin syksyyn koronapandemian kokoontumisrajoitusten vuoksi. 
Yhdistyksen kokous hyväksyi vuoden 2019 toimintakertomuksen, vahvisti tilinpäätöksen, myönsi 
vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille hallinnosta ja tileistä vuodelta 2019. Päätettiin 
kokouskutsujen julkaisemisesta. Osallistujia 24. 
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 3.12.2020 TEAMSillä. Vahvistettiin vuoden 2021 
jäsenmaksuksi 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta, euromääräiseksi 5 euroa ja 
kannatusjäsenmaksuksi 60 euroa. Hyväksyttiin vuoden 2021 talousarvio ja toimintasuunnitelma. 
Osallistujia 36.  
    
Hyväksyttiin hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, hallituksen jäsenten sekä 
tilintarkastajien ja muiden luottamustehtävien mahdollisten palkkioiden ja matkakustannusten 
korvausperusteet vuodeksi 2021. Valittiin tilintarkastajat tarkastamaan vuoden 2021 tilit. Käsiteltiin 
yksi jäsenaloite.  

Hallitus (toimikausi 2019-2020) 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsi Kuukkanen Tampereelta ja varapuheenjohtajana Tiina 
Juutilainen Urjalasta. 
 
Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet olivat: 
 
Varsinainen jäsen Paikkakunta  Paikallistiimi/toimikunta 
(varajäsen)   
Autio Elina  Nokia  paikallistiimi NLV 
(Mikama Marika) Lempäälä  paikallistiimi NLV 
Hirvonen Aino  Tampere  luottamusmiesverkosto 
(Ståhlberg Suvi) Tampere  tiedotustoimikunta 
Juutilainen Tiina Urjala  paikallistiimi VAU 
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(Mäkiaho Maarit) Valkeakoski  paikallistiimi VAU 
Mäkinen Tiina  Kangasala  paikallistiimi KPMV 
(Wiss Leila)  Kangasala  paikallistiimi KPMV 
Nieminen Sirpa Yhtiöt, Tre, TAMK paikallistiimi Yhtiöt-Tampere 
(Helin Teija)  Yhtiöt, Tre, TAMK 
Haapala Marjo Ikaalinen  paikallistiimi HIY 
(Vuorinen Raija) Hämeenkyrö 
Ruissalo Marjut Mänttä-Vilppula paikallistiimi KPMV 
(Jalonen Maarit) Mänttä-Vilppula paikallistiimi KPMV 
Ruukala Tarja  Kangasala  vapaa-aikatoimikunta 
(Tulenheimo Pirjo) Kangasala  tiedotustoimikunta 
Suokas Sari  Tampere  paikallistiimi Tampere 
(Puumalainen Asko) Tampere  paikallistiimi Tampere 
Vienola Sirkka  Yhtiöt, Tre, PSHP paikallistiimi Yhtiöt-Tampere  
(Korja Anneli)  Yhtiöt, Tre, PSHP paikallistiimi Yhtiöt-Tampere 
 
Hallituksella oli toimintavuoden aikana 8 kokousta. Yhdistyksen kokoussihteerinä toimi 
toimistonhoitaja Birgit Virkkunen 31.7.2020 asti ja 1.8.2020 alkaen toimistonhoitaja Satu Ahola. 

Tilintarkastajat 
Varsinainen tilintarkastaja oli HT -tilintarkastaja Juha Järvisalo ja varatilintarkastaja HT -tilintarkastaja 
Satu Sullanmaa. 

Henkilöstö 
Vakituisena toimistonhoitajana toimii Birgit Virkkunen 30.9.2020 asti sekä vakituisena 
toimistonhoitajana Satu Ahola 15.6.2020 alkaen.  

Ulkopuolinen työvoima 
Ulkopuolista työvoimaa ei ollut. 

YHDISTYKSEN JÄSENISTÖ   
 
Kokonaisjäsenmäärä toimintavuoden alussa oli 1487, joista työvoimajäseniä 1391 ja kannatusjäseniä 
96. 
Toimintavuoden lopussa kokonaisjäsenmäärä oli 1509, joista työvoimajäseniä 1435 ja 
kannatusjäseniä 74. 
 
Paikallistiimien jäsenmäärä toimintavuoden lopussa:  2020 2019 
HIY Hämeenkyrö, Ikaalinen, Ylöjärvi   117 105  
KPO Kangasala, Pälkäne, Orivesi   120 99  
NLVP Nokia, Lempäälä, Vesilahti, Pirkkala   69 96 
MVV Mänttä-Vilppula, Virrat    76 0 
TAMPERE     360 366 
TAMPERE YHTIÖT     516 546 
VAU Valkeakoski, Akaa, Urjala   109 110 
Paikallistiimien jäsenmäärä yhteensä   1367 1322 
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Euromääräiset jäsenet    49 46 
Opiskelijat euromääräinen      7 2 
Opiskelijat prosentti     1 5 
Työtön euromääräinen     9 13 
Vapaajäsenet           2 3 
Työvoimajäsenmäärä yhteensä 31.12.2020   1435 1391 (2019) 
 

Paikallistiimien toiminta 
 

Tiimi HIY 
 

 Ystävänpäivä Ylöjärvi: 12.2. kahvitilaisuus Vanha Räikkä -kahvilassa 
 26.10.2020 järjestettiin Villa Vihta saunailta 

 
Tiimi KPO 
 

 Ystävänpäivä Kangasala: Kangasala-talo ja Kimmo Pyykön taidemuseo 14.2 
 Jäsenilta Lounaskahvila Serafinassa 8.6.2020 
 Paikallistiimipäivä (vaalikiertuetilaisuus) 19.9.2020 Lahdenkulman rantasaunalla, 

Sahalahdella 
 
Tiimi MVV 
 

 Ystävänpäivä Mänttä-Vilppula: Cafe Alex 
 MV: 29.10. Ruokailu Ravintola Gösta 
 MV: Pikkujouluruokailu kaksi kattausta 
 Virrat: Joulumuistaminen kukkakauppaan 

 
Tiimi NLVP 
 

 Ystävänpäivä: Jokaisessa kunnassa on kahvit paikallisessa kahvilassa. 
 Jäsenilta (vaalikiertuetilaisuus) 23.9.2020 Kirjasto- ja kulttuuritalo Virta, Nokialla 
 Makrameekurssit 11.-18.11.2020 Lempäälässä, Nokialla ja Vesilahdessa 

 
Tiimi Tampere 
 

 Jäsenilta (vaalikiertuetilaisuus) 28.9.2020 Tampereen pääluottamusmiesten toimistolla 
 Teatteri 2.11.2020 ”Saikkua, kiitos! osa 3” Tampereen Teatterissa 

 
Tiimi Yhtiöt 
 

 Ystävänpäivä Monetra: Kahvila Naulankanta 14.2 kahvitilaisuus, PSHP: 14.2. kahvikuponki 
sairaalan kahvilaan, TAMK: kahvitilaisuus 14.2. 
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Tiimi VAU 
 

 Ystävänpäivä: Urjala: 13.2. Kahvila Rotina, Valkeakoski: 14.2. Kahvihuone Tähti ja Akaa: 
Työpaikan kahvihuone 

 Keilailta (vaalikiertuetilaisuus) 30.9.2020 Akaan keilahallilla 
 Yhteiskyyti Piru naiseksi -teatteriin 31.10.2020 

TIEDOTUS JA KOULUTUS 

Tiedotus 
Yhdistyksen tiedottamisen pääkanavana toimi edelleen jäsenlehti, mutta myös Facebook-sivua ja 
kotisivuja päivitettiin ahkerasti. Näin jäsenistölle saatavilla olevia tiedotuskanavia lisättiin 
huomattavasti. Lisäksi tiedossa olevien sähköpostiosoitteiden käyttöä lisättiin kiireellisten 
tiedotteiden kohdalla. Yhdistyksen tiedotusvastaavana toimikaudella 2019-2020 toimii 
puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, kunnes yhdistykselle saadaan uusi tiedotusvastaava. 

Tiedotustoimikunta 
Yhdistyksen tiedotustoimikuntaan kuuluvat toimikaudella 2019-2020:  

 Maria Anttila, Hämeenkyrö 
 Tuula Jaskari-Malinen, Seniorit 
 Satu Laine, Tampere 
 Suvi Ståhlberg, Tampere 
 Pirjo Tulenheimo, Kangasala 

 Sirkka Vienola, PSHP,Yhtiöt 

 taittajana Susanna Kaukinen 

Jäsenlehti 
Yhdistyksen jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 6 kertaa. Jäsenlehdet julkaistiin ISSUU-alustalla 
sähköisenä.  

Kotisivut 
Kotisivuilta löytyy tietoa edunvalvonnasta, luottamusmiehistä, hallinnosta, koulutuksista, vapaa-ajan 
retkistä, paikallistiimitoiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Lisäksi kotisivujen kautta voi lähettää 
palautetta, kysymyksiä, vastata kyselyihin ja ilmoittautua tapahtumiin. Kotisivujen päivityksestä 
vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen ja toimistonhoitaja 
Birgit Virkkunen/Satu Ahola. Yhdistyksen kotisivut ovat julkiset ja luettavissa osoitteesta: 
http://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/  

Facebook 
Yhdistyksen Facebook-sivujen päivityksestä vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen ja 
varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen. Facebook-sivuilla julkaistiin samoja vapaa-ajan 
tapahtumatietoja kuin jäsenlehdessäkin. Sen lisäksi tapahtumista julkaistiin kuvia ja ilmoitettiin 
tapahtumista, joihin lehden ilmestymisaikataulu oli liian hidas. Lisäksi Facebook-sivulla julkaistiin 
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erilaisia linkkejä mm. Jytyliiton ja STTK:n ajankohtaisista aiheista ja uutisista. Yhdistyksen Facebook-
sivut ovat julkiset ja ovat luettavissa osoitteesta: https://www.facebook.com/JytyPirkanmaa. 

Koulutus 
Koulutusasioista vastasi toimistonhoitaja Birgit Virkkunen/Satu Ahola. 
 
Jäsenten osallistuminen Jytyliiton, Länsi-Suomen aluetoimiston sekä muiden 
koulutusjärjestäjien järjestämiin koulutuksiin:    
 
Koulutustilaisuus    Osallistujia   
Luottamusmieskoulutuksia vuoden aikana    useita 
Länsi-Suomen alueen yhdistyspäivät 15.-16.2.2020 Seinäjoki  14 
Työpaja työehtosopimuksista 18.2.2020    6 
Luottamusmiesten sparraus 14.3.2020    6 
Lapsi- ja perhetyön ammatilliset opintopäivät 8.-9.2.2020 Lahti  8 
Sihteeri- hallinto ja ICT-alan ammatilliset opintopäivät 29.2.-1.3.2020 Tampere 8 
Yhdistystoiminnan jatkokurssi 12.-13.9.2020 Hirvensalmi   2 
Koulu- ja opintosihteerien täydennyskoulutuspäivät 8.-9.10.2020 Jyväskylä 11 
Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät 24.-25.10.2020 Tampere  1 
  

VAPAA-AIKA-, NUORISO- ja SENIORITOIMINTA 
 

Vapaa-aikatoimikunta 

Yhdistyksen vapaa-aikatoiminnan vastaavana toimikaudella 2019-2020 on Tarja Ruukala. 

Vapaa-aikatoimikuntaan kuuluvat toimikaudella 2019-2020: 
 Raija-Liisa Haapaniemi, Tampere 
 Tuija Haapaniemi, Tampere 
 Tuula Jaskari-Malinen, Seniorit 
 Suvi Kinaret, Tampere 
 Aila Lemmetty, Tampere/Lempäälä 
 Irene Prusti, Kangasala 
 Eija Siltakorpi, Yhtiöt-Tampere 

 
Nuorisotoiminta 
Nuoriso- ja opiskelijavastaavana toimivat Milla Jokinen ja Saara-Maria Touru. 
 
Nuorisotapahtumia   Osallistujia   
Suppailua 5.8.2020   4 
Hemmotteluillat Hileessä marras-joulukuussa 8 
 
Senioritoiminta 
Senioritoiminnasta vastaavana on toiminut Arja Kvist. 
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Jyty Pirkanmaa ry:n senioritoiminta on ollut koronapandemian vuoksi haasteellista.  
 

Tilaisuuksia ja tapahtumia 
Vapaa-ajantilaisuus    Osallistujia   
Verkkoperjantait 15.5.-12.6.2020   69 
Ruskaretki Hämeenlinnaan 3.10.2020   34 
Piru Naiseksi -näytelmä Komediateatterissa 31.10.2020  68 
Kädentaidot työpajat eri paikkakunnilla 2.-16.12.2020  34 
Saiturin Joulu -teatteri livestriiminä 18.12.2020  293 
 
Lisäksi jäsenet ovat saaneet varata yhdistyksen kautta leffalippuja. Paikallistiimin järjestivät myös 
omia vapaa-ajan tapahtumia. 

EDUSTUKSET 
 
Liittovaltuusto, toimikausi 2017-2020  vars. jäsen Lauri Erma 
    vars. jäsen Kirsi Kuukkanen 
    vars. jäsen Sirkka Vienola  
 
Liittohallitus, toimikausi 2017-2020  vars. jäsen Heli Rautanen  
 
Jytyn työttömyyskassa 2017-2020  vars. jäsen Lauri Erma 
 
STTK:n edustajisto 2017-2020  vars.jäsen Lauri Erma 
    vars. jäsen Heli Rautanen 
 
STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunta 2017-2020 Heli Rautanen, puheenjohtaja 
    Sari Suokas 
 
Lisäksi oli useita edustuksia yhteistyöryhmissä ja toimikunnissa. 

LIITON MYÖNTÄMÄT ANSIOMERKIT 
 
Kevätkokouksessa 2020 luovutettiin liiton ansiomerkit seuraaville yhdistyksen aktiiveille: 
Maarit Jalonen, Mänttä-Vilppula  
Elisa Rajasalo, Ikaalinen  
Marja Rousio, Tampere 
Tarja Ruukala, Kangasala 
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SUURIMMAT TYÖNANTAJAT 31.12.2020   
    2020 2019 
Tampereen kaupunki    349 jäsentä 366 
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri   235 240  
Kangasalan kaupunki   75 75  
Monetra Pirkanmaa Oy   61 65  
Lempäälän kunta   43 54  
Ylöjärven kaupunki   43 45 
Virtain kaupunki   40 0  
Valkeakosken kaupunki   39 42  
Akaan kaupunki   38 40 
Hämeenkyrön kunta   31 32   
Urjalan kunta    27 28   
Nokian kaupunki   26 25   
Muut 131 työnantajaa,   502 379   
euromääräiset, vapaajäsenet ym. 
Yhteensä    1509 1391 
   
 
 
 


